С4 Психологія

№

з/п

Прізвище, ім’я 
та по батькові 

вступника

Вступне випробування Кількість балів

цифрами словами
1. Грало Марія 

Борисівна
Українська мова 170 Сто сімдесят

Математика 180 Сто вісімдесят

Історія України 160 Сто шістдесят

Біологія 175 Сто сімдесят п’ять
2. Українська мова 160 Сто шістдесят

Математика 175 Сто сімдесят п’ять

Похваліта 
Наталія 
Михайлівна

Історія України 160 Сто шістдесят

Біологія 170 Сто сімдесят

2. Про зарахування на навчання для здобуття ступеня доктора філософії

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про вступників, які виконали всі вимоги і рекомендовані до